
1

-23%
50 ML

-18%

NA CELOU ŘADU

AKČNÍ CENA

179 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 217 Kč

-17%
AIR FIX 250 ml, FIX MAX 200 ml, 

FIX DESIGN 200 ml, VOLUME LIFT 250 ml, 
FULL VOL EXTRA 250 ml, PLI SHAPER 190 ml

AKČNÍ CENA

194 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 252 Kč

20212021

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

květen    

červen



|

499,-

Schwarzkopf
Vario Super
Plus

Londa
Přeliv

Londa
Barva

Schwarzkopf
Igora Royal
Opulescence

Schwarzkopf
Igora Royal 

Schwarzkopf
Vario Blond

Schwarzkopf
Šampony
Moisture

Schwarzkopf
Šampony
Volume,
Q10

Schwarzkopf
Osis
Refresh Dust

Schwarzkopf
OSIS Flatliner

Schwarzkopf
Stain Remover

Schwarzkopf
Skin Protect

Hessler
Kondicionér
( )

l

Mil Mil 
Regenerační 
krém

Wella
Koleston
Perfect Me

189,-

Wella
Color Touch

179,- 110,- 114,-

225,-

159,- 179,- 429,-

149,- 149,- 189,- 149,-

229,- 229,- 66,- 49,-

Londa
Blondoran

599,-

Wella
Welloxon 
Perfect Me

Wella Blondor
Multi blonde

649,- 145,-

Londa
Oxid



|

Black
Lak

Wella
Performance
Lak

L’oréal
Infinium

CHI 
Volume 
Booster

CHI 
Silk Infusion

99,- 105,- 142,- 159,-

210,- 359,-

Black
Diamond 
Drops

99,-

Wonder
Balzám

210,-

Black 
Regenerační
Šampon 

Wonder
Balzám

99,- 132,- 

CHI
Keratin Mist

208,-
Selective
Powerplex
Sada

Indola
Repair
vlasy

Indola
Volumising 
Powder
na vlasy

Intesa 
Pěnové tužidlo

Intesa 
Lak 

Vitality’s 
Hip PoP

Vitality’s
Melír
Blue 

999,- 139,- 189,- 119,-

74,- 74,- 149,- 300,-

Selective 
Lak

Indola
Slaný sprej

CHI
Silk Infusion

205,-



Ideální 
Pro tónování 
a postupné 

Textura
Krémová a perfektní 

na odbarvování  

Ideální pro
barvení 
a odbarvování

Textura
Krémová a perfektní 

na odbarvování  

 
s tonerem

podporuje správnou 

Neodbarvuje  

-

 

 
-

rozené odbarvení  

 

 

 

 
5 Vol (1,5%)

 
25 Vol (7,5%)

 

Ideální 
 

Vhodný pro 

odbarvování

 

 

 Ideální pro 

Vhodný pro 
Odbarvování 

 

odbarvení  

 

a sjednocené odbarvení

 

Ideální pro 

Vhodný pro 

 

 
odbarvovací krém

  

 

 
a sjednocené  

odbarvení 

 

 

Ideální pro

Vhodný pro 

 

  



-

-

 

 

opper s auraocean reen red ps p p s t

 

Ideální pro 

 
8-10 mytí 

Varianta 200 ml

Varianta 30 ml

 

 



|

UŠETŘÍTE 174,-

UŠETŘÍTE 297,-

UŠETŘÍTE 102,-

UŠETŘÍTE 159,-

 

UŠETŘÍTE 318,-

UŠETŘÍTE 159,-

UŠETŘÍTE 633,-

UŠETŘÍTE 163,-

UŠETŘÍTE 1351,-

UŠETŘÍTE 299,-

AKCE PLATÍ OD 17. 5. 2021

 

UŠETŘÍTE 820,-

2x

2x

2x



|

 ×

 

UŠETŘÍTE 258,-

UŠETŘÍTE 76,-

UŠETŘÍTE 311,-

UŠETŘÍTE 167,-

UŠETŘÍTE 149,-

UŠETŘÍTE 167,-

UŠETŘÍTE 546,-

UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 117,-

2x 2x

UŠETŘÍTE 321,-

AKCE PLATÍ OD 17. 5. 2021AKCE PLATÍ OD 17. 5. 2021

UŠETŘÍTE 627,-



UŠETŘÍTE 154,-

KVĚTEN

AKCE 5+1

13x

UŠETŘÍTE 514,-

  

UŠETŘÍTE 992,-

|

 

UŠETŘÍTE 228,-

UŠETŘÍTE 127,-

UŠETŘÍTE 159,-

UŠETŘÍTE 71,-

UŠETŘÍTE 59,-

UŠETŘÍTE 462,-

UŠETŘÍTE 405,-

AKCE 5+1

AKCE 9+3



BY

BARVY OBSAHUJÍ ARGANOVÝ OLEJ, KTERÝ ZANECHÁ VLASY LESKLÉ 

A VÝSLEDNÉ BARVY MAJÍ KRÁSNÝ JAS. DÁLE OBSAHUJÍ ALOETRIX, 

KTERÝ JE ZALOŽEN NA ALOE VERA A PŠENIČNÉM PROTEINU. TENTO 

SYSTÉM ZAJIŠŤUJE OCHRANU VLASU A VÝSLEDKEM JSOU ZDRAVÉ, 

LESKLÉ A HEDVÁBNÉ VLASY.

PŘI KOUPI 14 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 112 KČ  

NESKUTEČNÁ 
HYDRATAČNÍ 
BOMBA PRO 

SUCHÉ VLASY. 
BOHATÉ SLOŽENÍ 

MASKY DODÁ 
VLASŮM VÝŽIVU, 

MĚKKOST A LESK.

PŘI KOUPI 9 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 112 KČ  

×

ÚŽASNÉ SÉRUM S DVOJÍM ÚČINKEM. CHRÁNÍ 
VLASOVÁ VLÁKNA BEZ OVLIVNĚNÍ VÝSLEDNÉ BARVY 

A ZKLIDŇUJE POKOŽKU.

PŘI KOUPI 7 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 112 KČ  

PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY A DÍKY 
NÍZKÉMU OBSAHU AMONIAKU BARVÍ 
VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

310 Kč 159 Kč 320 Kč209 Kč 279 Kč169 Kč

ŠAMPON S ARGANOVÝM A 
KOKOSOVÝM OLEJEM JEMNĚ 

ČISTÍ VLASY A SOUČASNĚ 
HYDRATUJE.

BALENÍ: 500 ML, 1500 ML 

MASKA NUTRITIVE S ARGANOVÝM A KOKOSOVÝM OLEJEM, ÚŽASNÁ 
ZVLHČUJÍCÍ BOMBA I PRO NEJSUŠŠÍ VLASY! BOHATÉ SLOŽENÍ MASKY 

ZAJIŠŤUJE VÝŽIVU, MĚKKOST A LESK VLASŮ.
BALENÍ: 500 ML, 1000 ML 

VÝJIMEČNÉ SÉRUM, KTERÉ DODÁVÁ 
VLASŮM VÝŽIVU A LESK A TVOŘÍ 

OCHRANNOU BARIÉRU PROTI VLHKOSTI 
A ŠKODLIVÝM VNĚJŠÍM VLIVŮM.

BALENÍ: 125 ML

NUTRIČNÍ KONDICIONÉR BEZ OPLACHOVÁNÍ 
K UDRŽENÍ DLOUHODOBÉHO ÚČINKU 
HYDRATACE VLASŮ. DOKONALÝ I PRO 

NEJSUŠŠÍ VLASY.
BALENÍ: 250 ML 

PÉČE POSKYTUJE VÝJIMEČNOU HLOUBKOVOU VÝŽIVU A REVITALIZACI 

VLASŮ DÍKY ARGANOVÉMU OLEJI. ZÁROVEŇ POSILUJE A ZMĚKČUJE VLASY 

KOKOSOVÝM OLEJEM. SPECIÁLNĚ NAVRŽENÉ SLOŽENÍ PRO OBNOVENÍ 

VITALITY NA SUCHÉ A VELMI SUCHÉ VLASY.



B
A

RV
IC

Í S
YS

TÉ
M

PÉ
ČE

---
běžná cena 
266 Kč

akční cena 

199 Kč
---

---
běžná cena 
251 Kč

akční cena 

189 Kč
---

Z
ES

V
ĚT

LO
VÁ

N
Í

ST
Y

LI
N

G

TOPCHIC 60 ml

Inteligentní permanentní barva
pro 100% krytí šedin.

COLORANCE 60 ml

Přeliv s technologií IntraLipid 
regenerující vlasovou strukturu. 

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.

Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů a jejich klientů k životu. 
Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi s produktovými řadami Topchic, Colorance a Elumen, 

vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling Dualsenses a StyleSign a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci. 

---
běžná cena 
410 Kč

akční cena 

298 Kč
---

---
běžná cena 
410 Kč

akční cena 

298 Kč
---

---
běžná cena 
410 Kč

akční cena 

298 Kč
---

MAGIC FINISH 500 ml 

Sprej pro zářivý lesk vlasů

zpevnění pro přirozený 
pohyb vlasů. 

lesk a zářivost.

BIG FINISH 500 ml 

Sprej pro zvětšení objemu

před vlhkostí.

SPRAYER 500 ml 

Silný lak na vlasy

v požadovaném tvaru 

NAKUPTE STYLINGOVÉ PRODUKTY 

Z ŘADY  STYLESIGN PERFECT HOLD  ZA SKVĚLÉ CENY  

ROZZAŘTE BARVU SVÝCH PŘIROZENÝCH NEBO BARVENÝCH VLASŮ

ŘADA DUALSENSES COLOR ZINTENZIVŇUJE ZÁŘIVOST BARVY 
A SNIŽUJE VYMÝVÁNÍ BARVY BARVENÝCH VLASŮ NA MINIMUM

---
běžná cena 
244 Kč

akční cena 

189 Kč
---

---
běžná cena 
256 Kč

akční cena 

199 Kč
---

---
běžná cena 
379 Kč

akční cena 

289 Kč
---

BRILLIANCE SHAMPOO 250 ml

na minimum.

BRILLIANCE CONDITIONER 200 ml 60SEC TREATMENT 200 ml

OXYCUR PLATIN 
DUST FREE 500 g

Bezprašný, vysoce účinný 
odbarvovací prášek pro rychlé 
zesvětlení. S recepturou 
Platin-Plus pro zesvětlení 
až o 7 odstínů. Nezasychá 
a nebobtná během 
odbarvovacího 
procesu.

ATRAKTIVNÍ 
NABÍDKA
OXYCUR PLATIN DUST 
FREE SE SLEVOU 35 %

---
běžná cena 
835 Kč

akční cena 

535 Kč
---



Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
Profesionální barva založena na obsahu oleje  
z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml  

dle vlastního výběru (á 199 Kč)
1×  19543 SEBUM Greasy Hair  

Shampoo 1 000 ml – šampon  
na mastné vlasy (á 485 Kč)

AKCE 5 + 
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
Profesionální barva založena na obsahu oleje  
z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku  

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×   Barva Nabé Hair Color 100 ml  

dle vlastního výběru (á 199 Kč)

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 719 Kč

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 199 Kč

10×

5×

PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

19546

Běžná cena 215 Kč
Akční cena 179 Kč

18321

Běžná cena 215 Kč
Akční cena 179 Kč

19545

Běžná cena 485 Kč
Akční cena 389 Kč

19541

Běžná cena 485 Kč
Akční cena 389 Kč

1×
ZDARMA

19546  Repair Shampoo 250 ml
19545  Repair Restructuring Shampoo 1 000 ml
Restrukturalizační šampon pro suché a poškozené vlasy. 

   restrukturalizace
   obnova
   ochrana

18321  Equilibrium Shampoo 250 ml
19541 Equilibrium Shampoo 1 000 ml
Čisticí šampon proti lupům s extraktem z kopřiv,  
ostropestřce mariánského  
a ploštičníku hroznatého. 

  čisticí účinky
  antiseptický
  antibakteriální

19547 Repair Bi-phase Spray 200 ml
Instantní restrukturalizační bezoplachový kondicionér pro 
suché a poškozené vlasy s okamžitým efektem. 

  kombinovaný účinek
  restrukturalizace
   okamžitá ochrana 19547

Běžná cena 285 Kč
Akční cena 229 Kč

19626 Modelling Fluid 200 ml
Restrukturalizační fluidum s Phyto keratinem určené pro 
přírodní a vlnité vlasy s anti-frizz účinkem. Díky středně 
pevnému fixačnímu účinku je vhodný k definici pohybu 
vlasů. Pokud se aplikuje ve větším množství, je ideální pro 
vytvoření efektu mokrého účesu.  

   anti-frizz efekt
   středně pevný fixační účinek
   vzhled mokrého účesu

19619  Dry Shampoo 250 ml
Suchý šampon s Phytokeratinem. Absorbuje přebytečný 
maz a dodává okamžitý objem.

  s obsahem škrobu
   absorbce přebytečného mazu
  okamžitý objem

19626

Běžná cena 258 Kč
Akční cena 209 Kč

19619

Běžná cena 350 Kč
Akční cena 279 Kč

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA Člen TOGETHAIR klubu  

získá celkem  
2 TOGETHAIR body

Člen TOGETHAIR klubu  
získá celkem  
1 TOGETHAIR bod

2 bod
y

1 bod

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA



Exklu
vn

 C
al



Barber pól

Barburys vytvořil tradiční 
barber pól, aby jste 
mohli dodat svému 
salonu ten správný retro 
vzhled. Dostupný ve více 
velikostech:
77 cm  2.890 Kč
106 cm  3.390 Kč
136 cm  3.590 Kč
166 cm  3.990 Kč

Olej na vousy
změkčuje drsné a vzpurné 
vousy. Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat a 
zvlhčovat pokožku a vousy
Obsah: 30 ml

268 Kč

Hercules 4770M
pánský hřeben 
na stříhání strojkem

249 Kč

Břitva Gentleness

chrom 528 Kč 

plast 459 Kč 

Vynikající barber nůžky 
z japonské nerezové oceli 
a matným černým povrchem. 
Jejich tvar a ostré čepele z nich 
dělají velmi pohodlné nůžky 
na každodenní použití. Dostupné 
ve velikostech 5”, 6” a 7”.

Oprašovák William

290 Kč

1.890 Kč

Průhledný gel 
na holení
Obsah: 100 ml

296 Kč

Šampon na vousy
Obsah: 250 ml

199 Kč

Šampon All Hair
Jemný šampon 3v1 pro 
denní použití. Funguje 
jako šampon, kondicionér 
a hydratace. 1000 ml 
(250 ml 208 Kč)

589 Kč

Pěna na holení
Speciální krém na holení 
pro muže s ultra citlivou 
pokožkou, krém zjemní 
vousy a břitva hladce 
klouže po kůži. 
Obsah: 1000 ml

659 Kč

Protiskluzová podložka pro holičské nástroje 

220 Kč

44,7 cm × 20 cm

Wahl Magic Clip Cordless
Akumulátorová verze nejpopulárnějšího 
strojku mezi barbery. Výkonný motor 
5500 ot., nabíjecí čas 120 min, provozní 
doba 90 min, šířka střihu 40 mm

3.999 Kč

Kolínská
Skvěle vonící 
a zklidňující kolínská 
se hodí po každém 
holení.
Obsah: 100 ml

490 Kč

85 Kč

Rozprašovač
Pánský rozprašovač 
Barburys 
Obsah: 600 ml

Žiletky Astra Superior Stainless 
a Astra Superior Platinum
V jedné krabičce 5 ks žiletek.

20 Kč15 Kč

Oddělovač vlasů
na suchý zip
2 ks v balení

76 Kč



GO

Velký

|



|







 Speciální nabídky květen

ZAKOUPÍTE 

   80× tuba  

SC/SCS/CULT 

 Včetně všech 6 nových 

neutrálních odstínů

ZAKOUPÍTE 

    25x tuba 

SC/SCS/CULT

   2x oxidant

ZAKOUPÍTE 

   13x tuba 

SC/SCS/CULT

ZÍSKÁTE

    2x tuba SC

    3x tuba SCS

    1x nová miska

    1x samolepka Matrix

ZÍSKÁTE 

   1x tuba SC

   1x oxidant

   1x samolepka Matrix

ZÍSKÁTE

 6x tuba SC

 6x tuba SCS

 5x oxidant

  1x neutralizační šampon TR  

1L dle výběru**

  1x neutralizační balzám TR 

1L dle výběru**

 1x mini světelný kruh na mobil

 1x nová miska

 2x nové štětce

 1x samolepka Matrix

 1x plakát

BONUS

30%

12 720 Kč

Min. cena: *

4 373 Kč

Min. cena:*

2 067 Kč

Min. cena: *

915 Kč

Hodnota:

358 Kč

Hodnota: 

3 873 Kč

Hodnota:

*Nejnižší cena tuby po odečtení hodnoty zboží zdarma: 122 Kč

* Nejnižší cena tuby po odečtení hodnoty 

zboží zdarma: 110 Kč

*Nejnižší cena tuby po odečtení hodnoty zboží zdarma: 131 Kč

ZÍSKÁTE

    3x tuba SC

    3x tuba  SCS 

    4x oxidant

    1x nová miska

    2x nové štětce

    1x samolepka 

Matrix

    1x plakát

ZAKOUPÍTE 

    45× tuba 

SC/SCS/CULT

BONUS

26%
7 155 Kč

Min. cena: *

1 870 Kč

Hodnota:

*Nejnižší cena tuby po odečtení hodnoty zboží zdarma: 117 Kč

Profesionální nabídka

Super nabídka

Základní nabídka Startovací nabídka

21%

BONUS

17%

BONUS

ZÍSKÁT

1x tub

1x oxi

1x sam

Kč

Hodnota:

odnoty zboží zdarma: 122 Kč *Nejnižší

%

US

 Matrix

Kč

Hodnota: 

y po odečtení hodnoty zboží zdarma: 131 Kč

%

BONUS

pon TR 

**Na výběr z řad TR Dark Envy, So Silver, Brass OR. 



Neutralizace vlasů s Total Results
 Speciální nabídky květen

Je mnoho klientek, které se potýkají s nechtěným tep-

lým odleskem a nežádoucími tóny ve vlasech, se kte-

rými si neví rady. Značka Matrix má odpověď. Ucelené 

porFolio tří řad s produkty pro kompletní neutralizační 

službu specializující se na problémy s teplými odlesky, 

a to v různých výškách tónu. 

BONUS

BONUS

40%

27%

289 Kč

Hodnota:

179 Kč

Hodnota:

*Na výběr z řad TR Dark Envy, So Silver, Brass OW.

ZAKOUPÍTE 

•  2x neutralizační šampon 300 ml  

dle výběru*

•  2x neutralizační balzám 300 ml  

dle výběru*

ZAKOUPÍTE 

•  1x neutralizační šampon 1 L  

dle výběru 

•  1x neutralizační maska 200 ml  

dle výběru

ZÍSKÁTE

•  1x neutralizační maska 200 ml  

dle výběru*

ZÍSKÁTE

•  1x neutralizační balzám 300 ml  

dle výběru*

716 Kč

Cena:

654 Kč

Cena:

R
e

ta
il

o
v

á
 

n
a

b
íd

k
a

M
ix

  
n

a
b

íd
k

a

980 Kč

Hodnota:

*Z řad Core a Advanced

ZAKOUPÍTE 

•  produkty Biolage dle výběru 

ZÍSKÁTE

•   1x šampon 1L dle výběru*

•   1x balzám 1L dle výběru*

4000 Kč

Min. cena:

195 Kč

Hodnota:

ZAKOUPÍTE 

•  produkty Biolage dle výběru 

ZÍSKÁTE

•  1x šampon 250 ml 

dle výběru

900 Kč

Min. cena:

Malá nabídka Velká nabídka

22%

BONUS

25%

BONUS

Produkty 
pro barvené 
vlasy,

Hodnot

ZÍSKÁTE

•   1x šampo

• 1x balzám 

250 ml

%%%

US BON


